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Cumhurbaşkanı Erdoğan, ocak ayından
itibaren şehir ziyaretlerine başlıyor. 

n AK Parti, 31 Mart seçimleri için
hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyor.
Belediye başkan adaylarının 15 Ocak'ta
Ankara'da yapılacak lansman toplantısıyla
duyurulacağı daha önce duyurulmuştu.
AK Parti teşkilatı da 1 Ocak itibarıyla yerel

seçim için sahaya inecek. Vatandaşın
karşısına ‘gerçek belediyecilik’ denilerek
çıkılacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 1
Ocak itibarıyla sahalara inerek
vatandaşlarla bir araya gelmesi
planlanıyor. n 7’DE
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Gazze'de açlık 
savaşı başladı
Savaşın gölgesinde bombalarla boğuşan

Gazze şimdi de açlıkla savaşıyor. 
n Uluslararası yardım ku-
ruluşu Oxfam, Birleşmiş
Milletler (BM) Dünya Gıda
Programı'nın (WFP)
Gazze'deki açlık oranları-
na ilişkin paylaştığı ver-
ilere tepki gösterdi. Ox-
fam, Gazze halkının yak-
laşık yüzde 25'inin değil,
nüfusun yüzde 90'ından
fazlasının aşırı açlık çek-
tiğini ifade etti. n 7’DE

Doğu Kudüs'te saldırıların gölgesinde 11. Cuma’da sabah
namazında camilerden, ‘Mescid-i Aksa'ya sahip çıkın’

anonsu yapıldı. İsrail güçleri ise Mescid-i Aksa'daki
ihlallerine gün aydınlanmadan başladı. 

Asgari ücrette
son pazarlık
n Yeni asgari ücreti belirleme
çalışmaları kapsamında taraflar,
müzakerelerde belli bir aşamayı
geride bırakırken, nihai kararın,
devam eden pazarlıkların
ardından haa başında
açıklanması bekleniyor. İlk

toplantısını 11 Aralık'ta, ikinci
toplantısını 18 Aralık'ta Çalışma
ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı'nda yapan Asgari
Ücret Tespit Komisyonu'nda,
taraflar müzakerelerini
sürdürüyor. n 4’TE

ZORBA OLMAK
ZOR OLMALI
Toplumun adeta kanayan yarası haline gelen ‘akran zorbalığı’ son günlerde kendini ilkokullarda
göstermeye başladı. Yetişkin, Ergen ve Çocuk Terapisti Psikolog Nihal Gazi, bu gizli tehlikenin

önüne geçilmesinin mümkün olduğunu, zorbalığın artık zor olması gerektiğini söyledi. 
İLKOKULA TAŞINDI

n Neredeyse toplumun her
kesiminde etkili olmaya başlayan
zorbalık son günlerde özellikle
çocuklar ve gençler arasında
tehlikeli boyutlara taşınmış
durumda. 
Toplumun kanayan yarası olan
zorbalık özellikle akran zorbalığı
en son ilkokula kadar taşındı.
İhsaniye’de bir ilkokulda aynı
sınıan arkadaşların yaptığı şaka
akran zorbalığının boyutunu
gözler önüne serdi. 

AİLE BÜYÜK ETKEN
n Akran zorbalığının maalesef son
zamanlarda sık sık karşılaşılan bir
durum haline geldiğini belirten
Yetişkin, Ergen ve Çocuk Terapisti
Psikolog Nihal Gazi, “Çoğunlukla
akran zorbalığının çekirdeğinde aile
dinamiklerine bakılmalıdır. Ailesi
tarafından anlaşılamayan, kendini
ispat etmek isteyen, görülmemiş,
duygularını regüle edemeyen
çocukların kolay başvurduğu bir yol
haline geldiğini gözlemlemekteyiz”
diye konuştu. 

ÖĞRENİLMİŞ DAVRANIŞ
n “Yaşanılan olayda da arkadaşlarının
ayakkabılarını ıslatması zorbalık
göstermesi ikincil duyguyu
göstermektedir” diyen Gazi, “Akran
zorbalığı dediğimiz şey doğmatik bir
durum değil öğrenilmiş bir şeydir.
Toplumun neredeyse her kesimi bu
konuya çözüm odaklı bakması gerekir.
Herkesin sorumluluk alması, eğitim
programlarının ve acil önlem
yöntemlerinin hayata geçirilmesi
gerekmektedir. Böylelikle zorba olmak
artık zor olmalı” dedi.

Nihal 
Gazi

Mine Cansu MAZI’nın özel haberi 5’TE 

Nilüfer’de 
özel konser

n Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol
Müzik Enstrümanları Müzesi’nde sahne alan Her-
Dem Trio, ‘Cumhuriyetin Müziği’ konseriyle
izleyenlerden tam not aldı. n 6’DA

BUÜ’de 
kaliteli zirve
n Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ve Kalite Birliği
Derneği işbirliğinde 2023 yılı Kalite Zirvesi
gerçekleştirildi. BUÜ eski Rektörü Prof. Dr. Ahmet
Saim Kılavuz’un Bursa Kalite Ödülü’ne layık
görüldüğü törende Macellan firması sahibi Göktürk
Yetim’e de Türkiye Kalite Ödülü verildi. n 2’DE

2023 Kalite Zirvesi BUÜ ev
sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Alacaklılarını
kurşuna dizdi

n Bursa’da 6 şüpheli, takip ettikleri alacaklılarını yol
ortasında kurşun yağmuruna tuttu. Olayın ardından
kaçan şüpheliler Bursa Asayiş Şube Müdürlüğü
Cinayet Büro Amirliği ekiplerince şafak baskınıyla
yakalandı. Öte yandan, şüphelilerin 150 bin lira için
cinayet işledikleri öğrenildi. n 6’DA

Meksikalı Bartolo
İslamiyet’i seçti
n Orhangazi’de yaşayan Meksika vatandaşı Edith
Marin Bartolo, İslamiyeti seçti. Orhangazi
Müülüğüne başvuran Bartolo için Müülükte
ihtida merasimi düzenlendi. n 5’TE

Bursa arşivi 
halka açıldı
n Bursa müzeleri, orkestra, kütüphane ve Bursa
Araştırmaları Merkezi arşivinden oluşan 23 bin
veri girişinin sağlandığı Dijital Kent Arşivi’ne, ik-
inci aşamada Büyükşehir Belediyesi’nin 1880 -
1927 yıllarına ait meclis karar defterleri, 1927’den
günümüze kadar olan bütün meclis kararlarına
erişim de mümkün olacak. Üçüncü aşamada da
Bursa’ya ait 1455-1923 yıllarına ait şer’iye sicil-
leri transkript edilip arşive dâhil edilecek.n 3’TE

Büyükşehir
Belediyesi’nin
Dijital Kent
Arşivi halka

açıldı. 

İnegöl’de
bereketli
buluşma
n Vatandaşların istek, şikayet ve
dileklerini ilk ağızdan İnegöl
Belediye Başkanı Alper Taban’a
ilettiği Bereket Sofrası Halk
Günleri etkinliğinde simit, zeytin

ve peynir ile kahvaltı yapılırken,
aynı zamanda mahallenin ve
bölgenin sorunları dinlenerek
birlikte ortak çözümler üretiliyor.
n 6’DA

Başkan Alper
Taban’ın
‘Bereket

Sofrası’ Yeni
Mahalle’de
kuruldu.

n Bursa'da sabah saatlerinde etkili olan sisli ve puslu
hava hayatı ve trafiği olumsuz etkiledi. Özellikle
Nilüfer bölgesinde sis trafikte sürücülere ve yayalara
zor anlar yaşattı.n 5’TE

Sürücülerin
sisle imtihanı
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n Zeynep ALKAN

2023 yılı Kalite Zirvesi BUÜ ev sahipliğinde
gerçekleşti. Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür
Merkezi’nde gerçekleştirilen 2023 yılı Kalite
Zirvesi’ne BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cafer
Çiçi, Prof. Dr. Zekeriyya Arı, Kalite Birliği
Derneği Onursal Başkanı Prof. Dr. Erkan
Işığıçok, Kalite Birliği Derneği Başkanı
Mustafa Karaman, TÜBİTAK Butal Müdürü
Sedat Aktaş, akademik ve idari personel,
dernek üyeleri ile BUÜ Kalite Topluluğu
yöneticileri ve öğrenciler katıldı.
‘AHMET SAİM HOCAMIZ ÖDÜLÜ 
SONUNA KADAR HAK ETMİŞTİR’
Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz, kalitenin kavram olarak Türkiye’de
yaklaşık 25-30 yıldır konuşulmaya
başlandığına işaret etti. Kamu ve özel sektörün
öncülüğünde yürütülen kalite çalışmalarının
zamanla kişisel anlamda da benimsendiğini
söyleyen Prof. Dr. Ferudun Yılmaz; “Kalite
kavramının kendisini gündelik
konuşmalarımızda hep olumlu anlamda
kullanıyoruz. Ancak kurumsal yapıların
niteliğini değerlendirirken, kalite kelimesini
topyekûn iyileştirme yönünde ele alıyoruz.
Bursa Uludağ Üniversitesi olarak
kurulduğumuz ilk günden itibaren kalite
konusunda çeşitli girişimlerimiz oldu. Ancak
bu anlamda üniversitemizin kalite
çalışmalarını merkezine alması, önceki
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz
hocamız döneminde olmuştur. Kalite
Koordinatörlüğümüz, son yıllarda
üniversitemiz için son derece kıymetli
gelişimlere vesile olmuştur. Önceki yıl da
öğrencilerimiz tarafından Kalite Topluluğu
kuruldu. Araştırma üniversiteleri arasında yer
alıyoruz. Bu üniversiteler arasında daha üst
sıralara gelmek istiyoruz. En önemli
başlıklarımızdan birisi de kalitedir. Yapılan
çalışmalar, projeler ve etkinlikler sayesinde
ciddi bir ivmelenme yakaladık. Bu anlamda
Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz hocamıza çok
teşekkür ediyoruz. Bizlere değerli katkılarda
bulunmuştur. Aldığı ödülü de son derece hak
ettiğini düşünüyoruz. Programa emeği geçen
herkese teşekkür ediyor, ödül alan kıymetli

insanları da tebrik ediyoruz” dedi.
‘GÖNÜLLÜLÜK ESASIYLA 
ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR’
Kalite Birliği Derneği Onursal Başkanı Prof.
Dr. Erkan Işığıçok ise konuşmasında kuruluş
aşamasından itibaren yürüttükleri çalışmalara
dair bilgiler paylaştı. Dernek olarak hiçbir
projeyi para karşılığında yapmadıklarının
altını çizen Prof. Dr. Erkan Işığıçok;
“Türkiye’nin her yerinde çalışmalarımızı
yürütüyoruz. Düzenlediğimiz eğitimlerle
adeta bir kalite ordusu oluşturduk. Bu
eğitimlerimiz tamamen ücretsizdir. Para
karşılığında asla bir projede yer almadık,
almayacağız. Üniversite öğrencilerine
verilecek eğitimlerden para kazanılmasına
karşıyız. Eğitim karşılığında illa bir ücret
ödemek isteyen olursa, o paranın üniversiteye
bağışlanmasını veya öğrencilere burs olarak
verilmesini söylüyoruz ve o bağışı yapan
firmalara da ücretsiz danışmanlık desteği
veriyoruz. Bugüne kadar eğitimlerimiz
karşılığında maddi katkı yerine Türk bayrağı
talep ettik. Ziyaretlerimizde, etkinliklerimizde
veya çalışmalarımızda bu bayrakları dağıttık.
Bugüne kadar Milli Ses Ver projesi
kapsamında 100 bin bayrak dağıtmışız. Bir
diğer projemiz ise Bursa’nın adının Kalite
Şehri Bursa olarak değiştirilmesi konusunda
yürüttüğümüz çalışmalardır. Kalitenin
doğduğu bu şehrin adının Kalite Şehri Bursa
olarak anılması en büyük hayallerimizden
birisidir. Bugün düzenlediğimiz zirvede
ise Türkiye ve Bursa’da kalite konusunda
değerli çalışmalara imza atan kişilere
ödüllerini takdim edeceğiz. Bizlere destek
veren herkese teşekkür ediyoruz” şeklinde
konuştu.
‘BAŞARI HEPİMİZİN’
Açılış konuşmalarının ardından ödül
takdimlerine geçildi. Rektörlüğü
döneminde kalite konusunda yaptığı
girişimler nedeniyle BUÜ eski Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, 2023 Bursa
Kalite Ödülü’ne layık görüldü. Sahneye
gelen Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz
konuşmasında kalite konusunun maddi
ve manevi anlamda ele alınması
gerektiğini vurguladı. BUÜ’de ekip olarak

son derece değerli projelere imza attıklarını
aktaran Kılavuz; “Hep birlikte kalite
konusunda kalıcı adımlar attık ve sonuçlarını
aldık. Üniversitemiz topyekun bir başarı
yakaladı. Bu işin maddi yönüdür. Manevi
anlamda ise bizlere en güzel rehber olan
Peygamber Efendimiz’in, iki günü eşit olan
zarardadır sözünü hayat düsturumuz yaparak
daha çok çalışmaya gayret ettik. Bugün
aldığımız ödül, bizi iki anlamda da
gururlandırmış ve mutlu etmiştir. Ödülü tüm
ekip arkadaşlarım adına alıyoruz. Bizlere bu
ödülü layık gören herkese de teşekkür
ediyorum” açıklamasında bulundu.
‘DAHA İYİSİ İÇİN 
ÇALIŞMAYA DEVAM’
2023 Türkiye Kalite Ödülü ise Macellan
firmasının Yönetim Kurulu Başkanı Göktürk
Yetim’e verildi. Yurt içi ve yurt dışında yaptığı
yatırımlar ile büyük bir başarı yakalayan genç
iş insanı ödülünü Kalite Birliği Derneği
Yönetim Kurulu ve Kalite Topluluğu
öğrencilerinin elinden aldı. Ödül töreninde
annesinin de bulunduğunu söyleyen Göktürk
Yetim; “Dünyanın ve Türkiye’nin pek çok
yerinde programlara katılıyorum. Ancak
ailemin de bulunduğu etkinliklerde ayrıca
heyecanlanıyorum. Beni bu ödüle layık gören
herkese teşekkür ediyorum. Layık olmak için
daha çok çalışmaya devam edeceğimin
sözünü veriyorum” şeklinde konuştu.

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) ve Kalite Birliği Derneği işbirliğinde 2023 yılı Kalite Zirvesi gerçekleştirildi. BUÜ eski Rektörü Prof. Dr.
Ahmet Saim Kılavuz’un Bursa Kalite Ödülü’ne layık görüldüğü törende Macellan firması sahibi Göktürk Yetim’e de Türkiye Kalite Ödülü verildi.
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Geçmişi 8500 yıl öncesi Neolitik Döneme kadar
uzanan Bursa ile ilgili bilgi, belge, fotoğraf ve
her türlü dokümanı bünyesinde barındıran

Büyükşehir Belediyesi’nin Dijital Kent Arşivi
halka açıldı. Büyükşehir Belediyesi’nin 1880 -

1927 yıllarına ait meclis karar defterleri,
arzuhâl kayıtları ve üst makamlara giden yazış-
malar ile 1927’den günümüze kadar olan bütün
meclis kararlarına erişim de mümkün olacak.

Bursa’da 8500 yıllık arkeolik dönem-
den 2300 yıllık Bitinya surlarına, 700
yıllık Osmanlı eserlerinden
Cumhuriyet Dönemi sivil mimarlık
örneği yapıların restorasyonuna
kadar her alanda önemli yatırımları
hayata geçiren Büyükşehir
Belediyesi, kentin tarihi hafızasını
geleceğe aktaracak önemli bir çalış-
maya daha imza attı. Büyükşehir
Belediyesi’nin Bursa ile ilgili bilgi,
belge, fotoğraf ve her türlü dokü-
manı bünyesinde barındıran Dijital
Kent Arşivi halka açıldı. Müzeler
Şube Müdürlüğü, Kütüphaneler
Şube Müdürlüğü, Kültür Şube
Müdürlüğü, Orkestra Şube Müdür-
lüğü ile Yazı İşleri ve Kararlar Şube
Müdürlüğü arşivlerinden meydana
gelen Dijital Bursa Kent Arşivi’ne
şimdiye kadar 23 bin veri girişi sağ-
landı. Bursa müzelerinin koleksiyon
ve arşivinden yaklaşık 10 bin,
orkestra arşivinden 7 bin 500,
kütüphane ve Bursa Araştırmaları
Merkezi arşivinden de yaklaşık 5 bin
500 veriye an itibariyle ulaşmak
mümkün olacak. İkinci aşamasında
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin
1880 ila 1927 yıllarına ait meclis
karar defterleri, gelen-giden evrak-
ları, arzuhâl kayıtları, üst makamlara
giden yazışmalar ve maaş müfredat
defterlerinin dokümanları transkript
edilip, dijitalleştirilerek vatandaşlara
sunulacak. Aynı zamanda 1927’den
günümüze kadar olan bütün meclis
kararlarına erişim de mümkün ola-
cak. Üçüncü aşamada da Bursa’ya
ait 1455-1923 yıllarına ait şer’iye
sicilleri transkript edilip arşive dâhil
edilecek. Endüstriyel materyaller,
fotoğraflar, grafikler, dijital veriler,
haritalar, rehberler, efemeralar, yerel
gazeteler, aile tarihçeleri, akademik
çalışmalar, tapu kayıtları gibi önemli
belgeler, ses kayıtları ve videolar ile
müzelerde sergilenen ve korunan
her türlü obje, eşya ve eser arşivde
yer alacak.
‘EŞSİZ BİR HAZİNE’
Köklü bir geçmişe sahip Bursa’nın
tarihini gelecek kuşaklara en iyi şek-
ilde aktaracak olan Dijital Kent
Arşivi’nin tanıtım toplantısı Tayyare
Kültür Merkezi’nde Büyükşehir

Belediye Başkanvekili Fethi Yıldız
ve İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr.
Kamil Özer’in katılımıyla yapıldı.
Bursa’nın sadece Türkiye için değil
dünya mirası için de vazgeçilmez
bir şehir olduğunu vurgulayan
Büyükşehir Belediye Başkanvekili
Fethi Yıldız, “Bursa gibi, pek çok
medeniyete ev sahipliği yapmış
kadim şehirleri anlamak, tanımla-
mak, açıklamak ve gelişimini doğru
yorumlamak için şehrin oluşum
sürecindeki değişkenleri, tarihî,
ekonomik ve sosyal dinamikleri
doğru bilmek gerekir. Her şehir için
kendine özgü olan bu değerleri ko-
rumak ve aktarmak şehir sakin-
lerinin görevidir. Çünkü bir şehirde
yaşamak, aynı zamanda o şehre
aidiyet hissiyle bağlı olmayı gerek-
tirir. Bizler bu dünyadan
ayrıldığımızda bizden sonra gelecek
kuşaklara bu kaynaklarımızı ne
kadar eksiksiz şekilde aktarırsak,
onlar da kendilerinden sonra gele-
cek kuşaklara aynı özveri ile kay-
nakları geliştirerek miras bırakabile-
ceklerdir. Artık Bursa’mız dijital
dünyaya açık hâle geldi.
Akademisyenler, araştırmacılar ve
ilgililer için eşsiz bir hazine sunuy-
oruz. Bu sayede; nice çalışmanın,
araştırmanın, tezin, kitabın, projenin
oluşumunda bizim de katkımız ola-
cak. Bu açıdan da ayrıca mutlu ve
gururluyuz. Dijital Kent Arşivimize
kentarsivi.bursa.bel.tr adresinden
ulaşılabilecek. Projeye emek veren
arkadaşlarımızı tebrik ediyor, Dijital
Bursa Kent Arşivinin şehrimize
hayırlı olmasını diliyorum” diye
konuştu. 

‘TARİHE NOT 
DÜŞECEĞİZ’
İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Kamil
Özer, Bursa açısından tarihe not
düşülen bir günün yaşandığını
söyledi. Bu topraklarda yaşam
süren medeniyetlerin 8500 yıl önce-
sine kadar uzandığını hatırlatan
Özer, Tarihi İpek Yolu üzerinde bulu-
nan Bursa’nın pek çok medeniyete
de ev sahipliği yaptığını vurguladı.
Şehir ve medeniyet kavramlarının,
şehrin hafızasının ne kadar korun-

duğuyla alakalı olduğunu vurgu-
layan Özer, “Medine olmak, şehir ol-
mak, devlet olmak ya da o
medeniyeti yaşatmak, hafızaları ne
kadar taze tuttuğunuzla alakalıdır.
Geçmiş bir hafızanız yoksa siz de
güçlü bir toplum, güçlü bir millet,
güçlü bir devlet değilsinizdir. Çok
şükür biz bu güce sahip bir
medeniyete sahibiz. Büyükşehir
Belediyemizin bu kent hafızasını,
medeniyetin hafızasını gelecek ne-
sillere taşımak adına yapılan bu
çalışmanın çok kıymetli olduğunu
düşünüyorum. Emeği geçenlere
ayrı ayrı teşekkür ediyorum” dedi.
Özer, konuşmasında, Bakanlığın
'Kültür Yolu Festivali’ne 2024 yılında
Bursa'yı da aldığını hatırlatarak, 1-9
Haziran tarihleri arasında Bursa'da
Kültür Yolu Festivali yapılacağını
sözlerine ekledi. Toplantının sonun-
da, kent arşivinin nasıl kullanılabile-
ceği hakkında teknik bilgiler verildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

İsrail’in dünyanın gözü önünde savaş
suçlarına her geçen gün yenilerini ekleyerek
yaptığı soykırım devam ederken, Bursa
Büyükşehir Belediyesi’nin yaşanan bu
vahşete dikkat çekmek için 6 Kasım’da
başlattığı okullar arası resim ve şiir
yarışmasında dereceye girenler
ödüllendirildi. Orta okul ve lise
öğrencilerinin yarıştığı 4 farklı kategoride
düzenlenen yarışmada dereceye giren
öğrenciler ödüllerini Büyükşehir Belediyesi
Başkanvekili Fethi Yıldız’ın elinde aldı.
Büyükşehir Belediyesi Tarihi Belediye
Binası’nda yapılan ödül törenine,
Başkanvekili Fethi Yıldız’ın yanı sıra İl Milli
Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Şube Müdürü
Mustafa Danışman, Büyükşehir Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı
Nurullah Yıldız, öğretmenler, öğrenciler ve
öğrenci aileleri katıldı. Törende konuşan
Fethi Yıldız, Gazze’de yaşanan İsrail
vahşetinin vicdanı olan herkesi yaraladığını
söyledi. Öğrencilerin Gazze’de yaşananları
kendi hisleriyle anlatmasının manevi açıdan
önemli olduğunu vurgulayan Yıldız,
“Filistin’de, Gazze’de yaşanan olaylar tüm
İslam alemini ve vicdanı olan herkesi çok
yaraladı. Bugün dünyanın her yerinde vicdan
sahibi insanlar bu İsrail’in katliamına dur
demek için protestolar yapıyorlar.
Çocukların vahşice katledilmesine seyirci
kalmıyorlar. Her şeyden önce bunun bir
vicdani sorumluluk olduğunu
düşünüyorum. Çocuklarımızın, orada bu
zulmü yaşayan akranlarının duygularını
anlatması çok değerli, çok anlamlı. İnşallah
gelecekte acının, zulmün değil, barışın,
kardeşliğin, mutluluğun hakim olduğu bir
dünya diliyorum” diye konuştu. Yarışma
kategorilerinin birincilerine 3 bin TL,
ikincilerine 2 bin TL ve üçüncülere de bin
TL’lik para ödülü ve çeşitli hediyeler verildi. 

ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ
Yarışmada Ortaokullar arası şiir
kategorisinde Osmangazi Hocailyas Orta
Okulu öğrencisi Ömer Kır birinci, Gürsu
Hacı Huriye Tinç İ.H.O.O. öğrencisi
Abdullah Baran Saydın ikinci, Kestel Şht.
Polis İsmail Özbek O. O. Öğrencisi Zeynep
Nehir Coşan üçüncü olurken, resim
kategorisinde ise İnegöl MÜSİAD Saime
Sultan Bilim ve Sanat Merkezi öğrencisi
Zeren Sürer birinci, Yıldırım Şerif-Rabia
Kutlucan O.O. öğrencisi Süheda Nihal
Varelci ikinci ve Osmangazi Macide
Gazioğlu Kükürtlü O.O. öğrencisi Mithat
altın üçüncü oldu. Liseler arası şiir
kategorisinde Kestel Uludağ İmam Hatip

Lisesi öğrencisi Sümeyye Şenel birinci,
Yıldırım Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencisi Habibe Hacer Korkmaz ikinci,
Gemlik Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencisi Merve Dolun üçüncü olurken,
Liseler arası resim kategorisinde Yıldırım
Ticaret ve Sanayi Odası Anadolu Lisesi
öğrencisi Nisa Akın birinci, İnegöl Zeki
Konukoğlu Anadolu Lisesi öğrencisi Aslı
Zeynep Bircan ikinci ve Osmangazi Şht.
Komando Er Samet Saraç Anadolu Lisesi
öğrencisi Zelal Memiş üçüncü oldu. Yarışma
kategorilerinin birincilerine 3 bin TL,
ikincilerine 2 bin TL ve üçüncülere de bin
TL’lik para ödülü ve çeşitli hediyeler verildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Gazze’de yaşananlar mısralara döküldü
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Bitcoin'i resmi olarak onaylayan ilk
ülke El Salvador'dan yeni bir hamle
geldi. Orta Amerika ülkesi, yabancı
Bitcoin yatırımcılarına vatandaşlık
veren tasarıyı onayladı. El Salvador
Kongresi, hükümetin sosyal ve

ekonomik kalkınma programlarına
Bitcoin bağışı yapan yabancılara
hızlandırılmış vatandaşlık veren göç
yasasını kabul etti. Yasanın
önümüzdeki günlerde yürürlüğe
girmesi bekleniyor. (AJANS BÜLTENİ)

Bitcoin’i ver vatandaş ol 

MEHMET
ÇETİNKAYA

Tüketici hakkında
sevindiren 
limit artışı!

mehmetcetinkaya@agazete.com.tr

Tüketici Hakem Heyetlerine başvurularda 2024 yılı
için parasal değerler belirlendi.
1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 tarihleri arasında
geçerli olmak üzere, Ticaret Bakanlığı tarafından
hazırlanan 6502 sayılı Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanunun maddeleri gereği
Tüketici Hakem Heyetlerinin 2024 yılı parasal
sınırları 20 Aralık 2023 tarih 32405 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanarak belirlendi.
2024 yılı için ‘Tüketici Hakem Heyetleri’ne
yapılacak başvurularda uyulması zorunlu parasal
sınırlar, yüzde 58,46 oranında artırılarak yeniden
değerleme oranına göre değişti.
2024 yılı için yapılacak başvurularda değeri 104
bin TL altında bulunan uyuşmazlıklarda, İl veya
İlçe Tüketici Hakem Heyetleri görevlidir.
- İl Tüketici Hakem Heyetleri il sınırları içinde, İlçe
Tüketici Hakem Heyetleri ise ilçe sınırları içinde
yetkilidir. Tüketici Hakem Heyeti kurulmayan
ilçelerde bakanlıkça o ilçe için belirlenen Tüketici
Hakem Heyeti yetkilidir.
- Başvurular, tüketicinin yerleşim yerinin
bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki
Tüketici Hakem Heyetine yapılabilir.
- Başvuru yapılabilecek ilçede Tüketici Hakem
Heyetinin kurulmamış olması halinde, başvurular o
ilçe kaymakamlığına yapılabilir. Başvurular,
kaymakamlıklarca gereği yapılmak üzere Tüketici
Bilgi Sistemine gecikmeksizin kaydedilerek
bakanlıkça belirlenen yetkili Tüketici Hakem
Heyetine iletilir.
104 bin TL üzerindeki
uyuşmazlıklarda ise Tüketici Mahkemeleri’ne
başvurmanız gerekmektedir.
Tüketiciye yönelik uygulamalardan doğabilecek
sorunların çözümü için kurulan Tüketici Hakem
Heyetleri; bilinçli tüketici ve bilinçli üretici ve
satıcı oluşmasında büyük önem arz etmektedir.

Tüketicinin bilinçli alışveriş yapmasının yollarını
bilmesi, aldığı malı doğru kullanması ve
gerektiğinde hakkını araması da bilinçli bir tüketici
olabilmek adına çok önemlidir.

Dileğimiz, hiç kimse Tüketici Hakem Heyetine
başvurmak zorunda kalmasın ya da bırakılmasın.
Üretici ya da satıcı layıkıyla kendine düşeni ve
yakışanı yaparsa; satış sonrası hizmetlerde de tıpkı
mal ya da hizmet satarken takındığı tavrı gösterir
ve pratik çözümler üretirse, sorunlar en aza inecek
ve dolayısıyla Tüketici Hakem Heyetlerinin yükü de
azalacaktır.
Maalesef herkes böyle olmayınca tüketiciler de
hakkını Tüketici Hakem Heyetleri’nde
veya Tüketici Mahkemeleri’nde aramak zorunda
kalmaktadır.
Bilinçli tüketici, ihtiyacı olan kadar alışverişi
yapandır.

Alışverişlerinizde sağlıklı, güvenli, çevreye duyarlı,
kaliteli mal ve hizmetleri tercih etmeniz yararınıza
olacaktır.

Milli ve yerli olan ürünleri seçmek hepimiz için
önemlidir.
Her pahalı mal, ürün ya da hizmet ‘kaliteli’ olduğu
anlamına gelmez.

Bilinçli tüketicinin satın aldığı mal ve hizmet ayıplı
ise hakkını aramalıdır.

Yasaların tanıdığı hakları kullanmak da en doğal
hakkıdır.

Satın aldığınız bir ürün veya hizmet ayıplı ise
öncelikle satın aldığınız yere başvurunuz.

Çözüm bulmak gibi dertleri yok ise kanuni yollara
başvurmanız en doğal hakkınızdır.

Soru ve sorunlarınız için ‘Alo 175 Tüketici
Hattı’ndan bilgi edinebilirsiniz.
Tüketicilerimize faydalı, esnaflarımıza da bereketli
alışverişler dilerim…

KONUT GELiRLERi
LiDERLiGi GERi ALDI
Türkiye Satılık Konut Fiyat Endeksi kasım ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 86,46 nominal
artış gösterdi. Artış hız keserken konut sahipliği, varlık sınıfı getiri lideri koltuğuna yeniden yerleşti. 

n Özlem ATAÇ
Türkiye’de gayrimenkul veri analitiği
deyince akla gelen ilk isim olan
REIDIN, 2023 Kasım ayına ait Emlak
Endeks sonuçlarını açıkladı. REIDIN
verilerine göre kiralık ve satılık konut
fiyatlarındaki artışlar hız kesmeye birkaç
aydır devam ediyor. Türkiye Satılık
Konut Fiyat Endeksi 2023 kasım ayında
bir önceki aya göre yüzde 3,09, geçen
yılın aynı dönemine göre ise yüzde
86,46 nominal artış gösterdi. Türkiye
Kiralık Konut Fiyat Endeksi’nde ise aynı
oranlar sırasıyla yüzde 3,27 ve yüzde
140,72 oldu. Verilere son beş yıl bazında

bakıldığında Türkiye genelinde kiralık
konut fiyat değişimi yüzde 1043,92,
satılık konut fiyat değişimi ise yüzde
870,80 oldu.  
93 BİN 514 KONUT SATILDI
REIDIN’in raporunda Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2023
Kasım ayında 5.245’i ipotekli olmak
üzere toplam 93 bin 514 konut satıldığı
vurgulandı. 2022 Kasım ayında bu
rakamlar 16 bin 665’i ipotekli olmak
üzere toplam 117 bin 806 idi. İpotekli
konut satışları başta olmak üzere satılan
konut sayısındaki düşüşlerin, yüksek
seviyelerde seyreden konut kredisi

faizlerinden kaynaklandığı
değerlendirildi. 
UŞAK’TA ARTTI 
KARABÜK’TE DÜŞTÜ
Şehir bazında bakıldığında 2023 Kasım
ayında metrekare başına konut satış
fiyatlarının %13,48 nominal arttığı
Uşak, satış fiyatlarının en çok yükseldiği
il olarak öne çıktı. Aynı dönemde
Karabük’te metrekare başına konut satış
fiyatları %0,58 nominal azaldı; böylece
satış fiyatlarının en çok düştüğü il
Karabük oldu.  Geçtiğimiz aylarda
olduğu gibi kasım ayında da en yüksek

endeks değeri Antalya’da bulunuyor. 
ALTINDAN BİRİNCİLİĞİ ALDI
Verilere bakıldığında söz konusu getiri
ülke genelinde aylık bazda yüzde 3,59,
yıllık bazda ise yüzde 96,10 olarak
hesaplandı. Bu rakam konut sahipliğinin
Kasım ayında varlık sınıfı getiri
liderliğini eline geçirdiğini gösteriyor.
Geçtiğimiz ay konut sahipliğinden
sonra en fazla getiriyi külçe altın (yüzde
78,49) sağlamıştı. Raporda kasım ayında
amortisman süresinin ülke düzeyinde
16,5 yıl olarak ölçüldüğü, konut yatırımı
yıllık brüt getiri oranının ise yüzde 6,23
olduğu görülüyor. 

2024 asgari ücretin ne kadar olacağını
bekleyen milyonlarca kişi
görüşmelerin sonucuna kilitlenmiş
durumda. Yılbaşından önce
belirlenmesi beklenen asgari ücret;
işsizlik maaşı, kıdem tazminatı, GSS
primleri, askerlik ve doğum
borçlanması, isteğe bağlı sigorta
primleri, staj ücretleri, asgari
ücretlilerin rapor ücretlerinin de
aralarında olduğu birçok kalemde
tutarlar değişecek. Yüzde 50'lerin
konuşulduğu zam oranı için 3.
görüşme ve asgari ücretin
belirlenmesinde tarih değişti. Bu haa
yapılması beklenen görüşme aralık
ayının son haasına kaldı.
RAPORLAR SUNULDU
Milyonlarca çalışanı ve tüm toplumu
ilgilen yeni asgari ücreti belirleme
çalışmaları sürüyor. 11 Aralık’ta ilk
toplantısını yapan Asgari Ücret Tespit

Komisyonu, dün ikinci kez Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda bir
araya geldi. Yaklaşık 1 saat 10 dakika
süren toplantıda Hazine ve Maliye
Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK) temsilcileri
enflasyon, alım gücü ve istihdam başta
olmak üzere ekonomik veri ve
raporları komisyon heyetlerine sundu.
HÜKÜMET KARAR VERECEK 
Komisyonun tekrar toplanacağını
belirten Ağar, “Günü belirli değil.
Hükümet kendi arasında konuşarak
karar verecek. Kısa zaman içinde bilgi
verirler diye düşünüyoruz. Asgari
ücretin insanlarımızı mutlu edecek bir
şekilde sonuçlanmasını diliyorum”
dedi. Asgari ücret, bir işçi için aylık
brüt 13 bin 414 lira 50 kuruş, vergiler
ve kesintiler düştüğünde net 11 bin
402 lira 32 kuruş olarak uygulanıyor.
(İHA)

Asgari ücrette
tarih değişimi 

Özlem ATAÇ

MÜSİAD Bursa Şubesi geleneksel olarak
düzenlediği ‘Müstakil Düşünceler
Konferansı’ Bursa Uludağ Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’ı
konuk etti. Müstakil Sanayici ve
İşadamları Derneği (MÜSİAD) Bursa
Şubesi’nin periyodik olarak düzenlediği
Müstakil Düşünceler Konferansı’nda,
‘Türkiye’de İktisadi yapı ve Toplumsal
Değişim’ başlıklı bir konuşma yapan
Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Ferudun Yılmaz, MÜSİAD gibi
kurumların varlık amacının,
kapitalizmin dayattığı kuralların
ötesinde, iş hayatında İslami ve milli
değerleri koruyarak ahlaki prensiplere
uygun şekilde iş yapmayı sağlamak
olduğunu altını çizdi.
GENİŞ KATILIM
Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’ın
konuşmacı olarak katıldığı konferansa,
MÜSİAD Bursa Şubesi Yönetim Kurulu
Başkanı Alparslan Şenocak, Bursa
Büyükşehir Belediyesi önceki dönem
Başkanı Recep Altepe, Bebe Çocuk
Konfeksiyon Sektörü Sanayici ve İş
Adamları Derneği (BEKSİAD) Yönetim
Kurulu Başkanı Ömer Yıldız ve
MÜSİAD Bursa üyeleri katıldı.
YÜKSEK AHLAK, 
YÜKSEK TEKNOLOJİ
MÜSİAD Bursa Şubesi Başkanı

Alparslan Şenocak,  yüksek ahlak yüksek
teknoloji" prensibiyle gerçekleştirdikleri
etkinlik ve projelerle, ekonomik
gelişimin yanı sıra toplumsal kimlik ve
değerleri güçlendirme adına da
çalışmalar yaptıklarının altını çizdi.
Şenocak, MÜSİAD Bursa olarak yakın
zamanda hizmete sunacakları İhracat
Destek Ofisi, Yeşil Mutabakat Dönüşüm
Programı ve MÜSİAD Bursa Akademi
gibi projelerle üyelere ve şehir
ekonomisine olan katkılarını artırarak
devam ettireceklerini belirtti.
İLİŞKİ VE ETKİLEŞİM
‘Türkiye'nin İktisadi Yapısı ve Toplumsal
Değişim’ başlıklı konuşmasında
ekonomi ve toplumsal yapıların
birbiriyle ilişki ve etkileşim içinde
olduğunu vurgulayan Bursa UÜ Rektörü
Prof. Dr. Ferudun Yılmaz,
“Globalizasyon ve ekonomik
entegrasyon sosyolojik etkileşimleri de
beraberinde getirdi. MÜSİAD da iktisadi
ve toplumsal dinamikler arasındaki
ilişkiden ve bu yapılar arasındaki
dengeyi sağlama ihtiyacından dolayı
kurulmuştur. MÜSİAD gibi kurumların
amacı, kapitalizmin getirdiği
dayatmalara karşın, iş dünyasında dini
ve milli değerleri koruyarak, geliştirerek
ve ahlaki prensiplere uygun şekilde iş
yapmayı sağlamaktır. Kapitalizm içinde
zenginleşirken, bizi biz yapan
kimliğimizi korumamız ve özgün bir
başarı yolunu benimsememiz gerekiyor”
açıklamasını yaptı.

MÜSİAD Bursa’dan
‘akademik’ toplantı

Yeni nesil İK teknolojileri, işe
alım süreçlerini kolaylaştırılıp
etkili bir performans yönetimi
sağlarken, çalışanların
yeteneklerini geliştirmelerini
destekliyor. İK
teknolojilerindeki gelişmelerin
yetenek değişikliklerini
beraberinde getirirken,
şirketlerin verimliliğini de
artırdığını kaydeden Youthall
Kurucu Ortağı ve CEO’su
Emre Aykan, “Dijitalleşme ve
otomasyonun hızla evrim
geçirdiği günümüzde, yeni
nesil İK teknolojileri

şirketlerin stratejik
yönetiminde söz sahibi
olmaya başladı. Global
araştırmalara göre, otomasyon
ve yapay zeka uygulamalarını
kullanan şirketlerin yüzde 85’i
verimliliğini artırırken, her 4
şirketten biri işe alım
faaliyetlerini bu uygulamalarla
destekliyor. İK personelleri
gelecekteki teknolojik
değişimlere adapte olabilmek
için analitik, dijital iletişim ve
stratejik düşünce gibi
becerilerini güçlendirmeli”
dedi. (AJANS BÜLTENİ)

Yeni işe alımlarda yapay zeka dönemi
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Yıldırım Esenevler Mahallesi’nde
bulunan bir sitede meydana gel-
di. İddiaya göre, ailesiyle birlikte
yaşayan Şükran A. (63) sabah
uykusundan uyanınca rahatsı-
zlığından dolayı camı hava al-

mak için açtı. Bu esnada fe-
nalaşan 63 yaşındaki kadın den-
gesini kaybedip 6. kattan düştü.
Durum üzerine komşular hemen
112 ekiplerini aradı. Olay yerine
çok sayıda polis ve sağlık ekibi

sevk edildi. Sağlık görevlilerinin
düşen kadının olay yerinde hay-
atını kaybettiğini belirlerken,
Acar’ın yakınları fenalık geçirdi.
Polis ekiplerinin olayla ilgili
çalışması devam ediyor. (İHA)

Hava almakcanından etti

ZORBA OLMAK
‘ZOR’ OLMALI!

Birçok toplumun adeta kanayan yarası haline gelen ‘akran zorbalığı’ son günlerde kendini ilkokulda göstermeye başladı. 
Bu gizli tehlikenin önüne geçilmesinin mümkün olduğunu belirten Gazi, “Herkesin sorumluluk alması, eğitim programlarının

ve acil önlem yöntemlerinin hayata geçirilmesi gerekmektedir. Böylelikle zorba olmak artık zor olmalı” dedi.
n Mine Cansu MAZI

ÖZEL HABER

Neredeyse toplumun her kesiminde etkili
olmaya başlayan zorbalık son günlerde
özellikle çocuklar ve gençler arasında
tehlikeli boyutlara taşınmış durumda.
Toplumun kanayan yarası olan zorbalık
özellikle akran zorbalığı en son ilkokula
kadar taşındı.  İhsaniye’de bir ilkokulda
aynı sınıan arkadaşların yaptığı şaka
akran zorbalığının boyutunu gözler
önüne serdi. Akran zorbalığının
maalesef son zamanlarda sık sık
karşılaşılan bir durum haline geldiğini
belirten Yetişkin, Ergen ve Çocuk
Terapisti Psikolog Nihal Gazi, bunun
önüne geçilmezse çok ciddi sorunlarla
karşılaşılabileceğini söyledi. 

AİLE BÜYÜK ETKEN
Akran Zorbalığı denilen davranışın karşı
tarafı bilinçli ve kasıtlı bir şekilde incitmeyi
amaçlayan, kurban ve zorba arasında güç
dengesizliğinin hâkim olduğu, tekrarlayıcı
ve sürekli olarak yapılan saldırgan
davranışları barındırdığını söyleyen Gazi,
“Çoğunlukla akran zorbalığının
çekirdeğinde aile dinamiklerine
bakılmalıdır. Ailesi tarafından
anlaşılamayan, kendini ispat etmek isteyen,
görülmemiş, duygularını regüle edemeyen
çocukların kolay başvurduğu bir yol haline
geldiğini gözlemlemekteyiz. Gerek aile
tutumları, gerek bilinç düzeyi ile ilgili
problemler yaşadıklarında çocuklar kendi
akranları ile bu döngüye girerek akran
zorbalığı gösterebiliyor veya
uğrayabiliyorlar” dedi. 

‘DOĞMATİK DEĞİL, ÖĞRENİLMİŞ
BİR DAVRANIŞ’
“Zorbaya uğrayan ve zorbalık gösteren
çocuklar için duygu regülasyonu ve
anlaşılan bir birey olmak çok önemli”
diyen Gazi, “Aile de yaşadığı problemlerle
kendi  duygularını regüle edemediğinde
kötü duyguyu akranlarına atmayı
seçebiliyorlar. Kendini ifade etmek sözel
iletişim becerilerinin artması ile ‘zorbalığa
dur’ demek mümkün olabiliyor. Yaşanılan
olayda da  arkadaşlarının ayakkabılarını
ıslatması zorbalık göstermesi ikincil
duyguyu göstermektedir. Akran zorbalığı
dediğimiz şey doğmatik bir durum değil
öğrenilmiş bir şeydir aslında. Bu süreçte
aile yapısı, tutumlar, davranışlar ve
öğretmenin yaklaşımı çok değerli. Bu

durum yetişkinlikte ikili ilişkilerde ki
durumu belirliyor. Bu yüzden bir
çocuğun akran zorbalığına uğraması çok
olağan bir durumla ikili ilişkilerde
travmatik etkisini gösterebilir” ifadelerini
kullandı. 
‘ACİL ÖNLEM YÖNTEMLERİ 
HAYATA GEÇMELİ’
Birçok toplumun adeta kanayan yarası
haline gelen bu gizli tehlikenin önüne
geçilmesinin mümkün olduğunu belirten
Gazi, “Toplumun neredeyse her kesimi bu
konuya çözüm odaklı bakması gerekir.
Herkesin sorumluluk alması, eğitim
programlarının ve acil önlem
yöntemlerinin hayata geçirilmesi
gerekmektedir. Böylelikle zorba olmak
artık zor olmalı” dedi. 

Meksikalı
Bartolo 

Müslüman
oldu

Bir süre önce evlenerek Orhangazi’ye yerleşen
Meksikalı Edith Marin Bartolo, müslüman oldu.
Edith Marin Bartolo Orhangazi Müülüğüne
başvurarak kendi isteği ile müslüman olmak
istediğini ifade etti. Meksikalı Edith Marin Bartolo
için Orhangazi Müülüğünde “İhtida Merasimi”
düzenlendi. Orhangazi Müüsü Yasin Yıldız
rehberliğinde Kelime-i Şehadet getirerek
Müslümanlığı seçen Bartolo’ya İlçe Müüsü Yasin
Yıldız tarafından İhtida belgesi ile Kuran-ı Kerim
hediye edildi. (İHA)

Bursa’da seyir halindeki bir kamyon arıza sonrası
otobanda alevlere teslim oldu. Araç sürücüsü canını
zor kurtarırken, kamyon ise kullanılamaz hale geldi.
Olay, akşam saatlerin Karacabey mevkii İstanbul
İzmir otobanında meydana geldi. Seyir halindeki
kamyon bir anda alev almaya başladı. Araçtan çıkan
alevleri gören sürücü kamyonu hemen kenara çekti.
İlk müdahaleyi kendisi yapsa da başarılı olamayan
sürücü durumu 112 ekiplerine bildirdi. Olay yerine
gelen ekipler, alev topuna dönen kamyonu
söndürürken, araç kullanılamaz hale geldi. Polis
yangınla ilgili tahkikat başlatırken, olayda yaralanan
olmadı. (İHA)

Kamyon
alev alev

yandı

Bursa’da bir apartman dairesinde
mutfaktan çıkan yangın ekipleri
alarma geçirdi. Alev alev yanan
daire mahalle sakinlerine korku
dolu anlar yaşatırken, yangın itfaiye
ekiplerinin müdahalesiyle binayı
sarmadan söndürüldü. Olay,
Osmangazi Etibank Caddesi
üzerinde bulunan bir apartmanın 1.
katında meydana geldi. İddiaya göre
mutfak kısmından çıkan yangın
kısa sürede büyüdü. Alevlerin
sardığı daireyi gören mahalle
sakinleri durumu 112 ekiplerine
bildirdi. İhbar üzerine gelen itfaiye
erleri yangına hızla müdahale
ederken, alevleri binaya sıçramadan
söndürmeye başardı. Mahalleliye
korku dolu anlar yaşatan yangın
kameraya yansırken, polis olayla
ilgili tahkikat başlattı. Öte yandan
olayda can kaybı yaşanmazken,
daire kullanılamaz hale geldi. (İHA)

Mutfaktaki yemek  daireyi yaktı

Bursa'da yolun ortasında yürüyen at yere yığılıp öldü.
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve
belediye ekipleri geldi. Olay Yıldırım Mimarsinan
Mahallesi Meyveli Sokak üzerinde meydana geldi.
Yolun ortasında başıboş şekilde yürüyen at birden
yere yığıldı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine
olay yerine polis ve belediye ekipleri sevk edildi. Atın
öldüğü anlaşılınca Yıldırım Belediyesi ekipleri
tarafından iş makinesi yardımıyla olay yerinden
kaldırıldı. Polis ekipleri atın sahibini bulmak için
çalışma başlattı. Atın sahibi tarafından arabayı
çekmek için kullanıldığı öğrenildi. (İHA)

Sokak ortasında 
yere yığıldı

Bursa'da sabah saatlerinde etkili
olan sisli ve puslu hava hayatı ve
trafiği olumsuz etkiledi. Özellikle
Nilüfer bölgesinde sis trafikte
sürücülere ve yayalara zor anlar

yaşattı. Trafikte zaman zaman
aksamalar yaşanırken, polis
ekipleri trafiği düzenlemek için
kavşaklarda çalışma yaptı. Görüş
mesafesinin 25-30 metreye

düştüğü Bursa'da şehir merkezi ve
Uludağ'ın eteklerinde sisli ve puslu
hava kartpostallık görüntüler
ortaya çıkardı. 
(İHA)

Bursa’nın sisle imtihanı

İnegöl’de yaşayan ve Cumhurbaşkanlığı koruma görevlisi
olan genç polis kansere yenik düştü. Cumhurbaşkanlığı
koruma görevlisi İnegöllü polis memuru Koray sütçü (31),
cilt kanseri tedavisi gördüğü İnegöl Devlet Hastanesi’nde
hayatını kaybetti. Genç polisin cenazesi, cuma namazına
müteakip Ortaköy Mahallesi'nde kılınan cenaze
namazının ardından defnedildi. (İHA)

Polis memuru 
kansere yenildi

Mustafakemalpaşa’da çarpışan 2
otomobilden 1'i alev aldı, kazada 3'ü
çocuk 7 kişi yaralandı. Kaza, saat
20.00 sıralarında Mustafakemalpaşa
ilçesi Gebze- Orhangazi- İzmir
Otoyolu, Taşköprü Mahallesi
mevkisinde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, İstanbul'dan İzmir
istikametine ilerleyen Burhan Uslu
(32) yönetimindeki GE BU 91
Almanya plakalı Kia marka otomobil
önünde seyreden Muhammet Emin
Hakimoğlu (20) yönetimindeki 27
GC 526 plakalı Volkswagen Passat
marka otomobile arkadan çarptı.
Kazada sürücüler ile otomobillerdeki

Gamze Uslu (34), Mile Uslu (7),
Kaan Uslu (4), Ela Uslu (9), Yiğit Kuş
(20) ve Mehmet Demir (20), hafif
şekilde yaralandı. Kazanın ardından
27 GC 526 plakalı Volkswagen Passat
marka otomobil alev alırken, ihbar
üzerine bölgeye jandarma, polis,
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Kaza yerine gelen sağlık ekipleri
yaralılara müdahale ederken, itfaiye
ekipleri ise otomobildeki yangını
söndürdü. Susurluk Devlet
Hastanesi'ne kaldırılan yaralıların
hayati tehlikesinin olmadığı
öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme
başlatıldı. (İHA)
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Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 10.1.2024
ÇARŞAMBA günü Saat: 19:30'da KEMAL
PAŞA MAHALLESİ  ORHANGAZİ CADDESİ
NO:46/1 İZNİK BURSA adresimizdeki dernek
merkezinde yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanamadığı takdirde 17.1.2024 tarihinde
aynı yer ve saatte nisapsız olarak aşağıdaki
gündemle yapılacaktır.
GÜNDEM: 
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler
10.Kapanış.

İZNİK KURS VE OKUL
TALEBELERİNE YARDIM

DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı
aşağıda yazılı olan gündemle 10.1.2024
Çarşamba günü Saat: 18:30'da Eşrefzade
Mah. Selvi Sk. No:2 İZNİK BURSA
adresimizdeki dernek merkezinde
yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı
takdirde 17.1.2024 tarihinde aynı yer ve
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gündemle
yapılacaktır.                                
GÜNDEM:                                          
1. Açılış ve Yoklama.
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının
Seçilmesi.
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu
Raporlarının Okunması, Yönetim ve Denetim
Kurulunun İbrası.
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek
Üyelerinin Seçilmesi.
5. Yeni seçilen yönetim kuruluna, menkul ve
gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,
hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin
verilmesi.
6. Yeni seçilen yönetim kuruluna ihtiyaç
duyulması halinde derneği ödeme güçlüğüne
düşürmeyecek şekilde 3.kişilerden borç
alınması hususunda yetki verilmesi.
7. Yönetim kuruluna Anonim veya Limited
şirket kurulması, gerektiğinde kurulmuş olan
şirketlerin hisselerinin bir kısmının veya
tamamının alınması veya devredilmesi
hususunda yetki verilmesi.
8. Tüzük Değişikliği Yapılmasının
Görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış.

İZNİK İSTANBULKAPI
EĞİTİM VE KÜLTÜRE

YARDIM DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL
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İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban’ın her Cuma sabahı

farklı bir camide düzenlediği ‘Bereket Sofrası Buluşmaları’
bu hafta Yeni Mahalle Merkez Camisinde gerçekleştirildi.

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban’ın kış
dönemlerinde gerçekleştirdiği ‘Bereket
Sofrası Halk Günleri Buluşmaları’ yaz
döneminde verilen aranın ardından
geçtiğimiz haa yeniden başlamıştı. Her
haa Cuma sabahı farklı bir camide
düzenlenen ‘Bereket Sofrası’ halk günleri
buluşmalarının ikincisi, bu sabah Yeni
Mahalle Merkez Camisinde yapıldı. Birlik ve
beraberliğin artması ve vatandaşlar ile
kucaklaşma adına düzenlenen Bereket
Sofrası buluşmaları kapsamında Başkan
Alper Taban ve beraberindeki heyet, Yeni
Mahalle sakinleri ve cami cemaatiyle buluştu.
MAHALLENİN SORUNLARI
KONUŞULUYOR
Vatandaşların istek, şikayet ve dileklerini ilk
ağızdan Başkan Taban ve ilgili yöneticilere
ilettiği Bereket Sofrası Halk Günleri
etkinliğinde kılınan sabah namazının
ardından mahalle sakinleri ve cami

cemaatiyle simit, zeytin ve peynir ile kahvaltı
yapılırken, aynı zamanda mahallenin ve
bölgenin sorunları dinlenerek birlikte ortak
çözümler üretiliyor. Belediye Başkanı Alper
Taban ile beraberindeki AK Parti İlçe
Başkanı Mustafa Durmuş, Belediye Başkan
Yardımcısı Emin Dündar, meclis üyeleri ve
AK Partili yöneticilerin katılımıyla
gerçekleşen Bereket Sofrası etkinliğinde,
sabah namazının kılınmasının ardından
caminin avlusunda bulunan çay ocağında
cemaatle birlikte kahvaltı sofrasına geçildi.
Zeytin, peynir ve simitle yapılan kahvaltı
sonrası vatandaşlara hitaben konuşan
Belediye Başkanı Alper Taban, gündeme dair
değerlendirmelerde bulundu. Bölgede
devam eden alt yapı çalışmaları başta olmak
üzere İnegöl Belediyesi’nin yatırım ve
faaliyetlerinin de konuşulduğu buluşmada,
Başkan Taban İnegöl özelinde dönemin sona
geldiğini ve yerel seçimlere az bir süre
kaldığını da hatırlatarak şöyle konuştu: “2019

yılında çıktığımız yolda, vatandaşlarımızın
da katkı ve destekleriyle 5 yılda şehrimiz
adına güzel çalışmalar ortaya koyduk.
Özellikle bu dönem alt yapı çalışmaları
ağırlıklı olarak gerçekleşti. İnegöl’ümüzün 50
yıllık sorununu çözecek adımlar Büyükşehir
Belediye Başkanımız Alinur Aktaş’ın
destekleriyle atılmış oldu. Alt yapı
çalışmalarının tamamlandığı bölgelerde de
asfalt çalışmalarımız hummalı bir şekilde
sürdürülüyor.”
‘BEYANLARIMIZIN YÜZDE
84’ÜNÜ GERÇEKLEŞTİRDİK’
“2019 yılında bu yola çıkarken, siz kıymetli
vatandaşlarımıza sözler verdik. O gün
şehrimizin ihtiyaçları ve vatandaşlarımızın
talepleri doğrultusunda bir beyanname
oluşturmuştuk. Bu beyannamenin yüzde
84’ünü tamamlayarak son sürece girmiş
olduk. Beyannamenin dışında da pek çok
önemli çalışmayı şehrimize kazandırdık.”

Konuşmanın ardından Başkan Taban
mahalle sakinlerine de söz verdi.
Vatandaşların İnegöl ve yaşadıkları mahalle

özelinde sorunları dinlenirken, talep ve
ihtiyaçlar üzerine istişareler de yapıldı.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Bursa’da anne ve bebek sağlığının
geliştirilmesine yönelik kararlı
adımlar atılmaya devam ediliyor.
Buna göre Sağlık Bakanlığı
tarafından 2015 yılından beri
uygulanan Anne Dostu Hastane
programı doğrultusunda il
genelinde İnegöl Devlet Hastanesi
ve Mustafakemalpaşa Devlet
Hastanesi’nden sonra ‘Anne Dostu
Hastane’ olmaya hak kazanan
üçüncü hastane Gemlik Devlet
Hastanesi oldu. Gemlik Devlet
Hastanesi’nde düzenlenen unvan
takdim törenine Gemlik
Kaymakamı Hasan Göç, İlçe kamu
kurumlarının yöneticileri, Halk
Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr.
Mustafa Çetin, Kamu Hastaneleri

Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Salih
Metin’in yanı sıra hastane çalışanları
katıldı. Törende konuşan Bursa İl
Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı
Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr.
Mustafa Çetin, ‘Sağlıkta Dönüşüm
Programı’ kapsamında yenilenen
hastanelerde tek kişilik odalarda
doğum imkânı sağlandığını belirtti.
Anne sağlığı hizmetlerinde
sağlanan niceliksel gelişmelerin
yanında hizmetlerin niteliğinin de
geliştirilmesine ihtiyaç
duyulduğuna dikkat çeken Uzm.
Dr. Çetin, “Ülkemizde yaklaşık her
yıl 1,5 milyon gebelik ve 1.3 milyon
doğum olmaktadır. Gebe ve
lohusaların yüzde 98'i en az bir kez
bakım hizmeti almakta ve

doğumların yüzde 99’u hastanede
gerçekleşmektedir. Anne, bebek ve
aile dostu modelde, mahremiyete
dayalı tek kişilik doğum ünitelerinin
oluşturulması esas alınmış olup,
belirli standartları yerine getiren
hastanelere ‘Anne Dostu Hastane’
unvanı verilerek
sertifikalandırılıyor. Bu doğrultuda
belirtilen kriterleri yerine getirerek
Anne Dostu Hastane olan Gemlik
Devlet Hastanesi’ni tebrik
ediyorum” dedi. Konuşmaların
ardından Gemlik Kaymakamı
Hasan Göç’ün Gemlik Devlet
Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr.
Şahmeran Çelenkoğlu’na ‘Anne
Dostu Hastane’ unvanını takdim
etti. (İHA)

Anne dostu ‘Gemlik Devlet’

Bursa’da 6 şüpheli, takip ettikleri
alacaklılarını yol ortasında kurşun
yağmuruna tuttu. Olayın ardından
kaçan şüpheliler Bursa Asayiş Şube
Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği
ekiplerince şafak baskınıyla
yakalanırken, cinayet anına ilişkin
güvenlik kamera görüntüsü ortaya
çıktı. Öte yandan, şüphelilerin 150
bin lira için cinayet işledikleri
öğrenildi. Olay, geçtiğimiz
Çarşamba günü saat 00.30
sıralarında Osmangazi Soğanlı
Mahallesi Nilüfer Caddesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, aralarında alacak verecek
meselesi bulunan Batuhan K. (27)
yanına aldığı Rıdvan G. (27), Kemal
K. (25), Enes T. (22), Aygün T. (47)
ve Tayfun E. (25) ile 150 bin lira
alacaklısı olduğu Yakup Karataş’ın
(28) peşine düştü. İki araçla takibe
aldıkları Yakup Karataş’ı sokak
arasında sıkıştıran şüphelilerden
Batuhan K. ve Tayfun E. yanında
getirdikleri tabancayla arka arkaya
tetiğe bastı. Karataş kanlar içinde
yerde kalırken, çevredekiler silah
sesleri üzerine polis ekiplerini aradı.
İhbar üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekibi sevk edilirken, 6 şüpheli

olay yerinden araçlarıyla kayıplara
karıştı. Sağlık ekipleri yaralı genci
hastaneye kaldırsa da, Karataş
doktorların tüm müdahalesine
rağmen kurtarılamadı.
ŞÜPHELİLER ŞAFAK 
BASKINIYLA YAKALANDI
Olayla ilgili tahkikat başlatan Bursa
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet
Büro Amirliği ekipleri, takibe
aldıkları 6 şüphelinin saklandıkları

yerleri tespit etti. 24 saat geçmeden
6 şüpheliye şafak baskını
düzenleyen ekipler, yakaladıkları
zanlıları ifadesi alınmak üzere
emniyete götürdü. Emniyetteki
işlemleri tamam şüpheliler adliyeye
sevk edildi. Öte yandan şüphelilerin
150 bin lira borç nedeniyle cinayet
işledikleri öğrenilirken, cinayet anı
ise güvenlik kameralarına anbean
yansıdı. 
(İHA)

Alacak-verecek meselesinde kan aktı

Her-Dem Trio’dan 
‘Cumhuriyetin Müziği’

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100.
kuruluş yılı nedeniyle bir dizi
etkinlik düzenleyen Nilüfer
Belediyesi, programlarına devam
ediyor.  Bugüne kadar çok sayıda
etkinliğe imza atan Nilüfer
Belediyesi, bu defa Nilüfer
Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan
Sanlıkol Müzik Enstrümanları

Müzesi’nde (MEM),   Her-Dem
Trio’ya ev sahipliği yaptı. Kanunda
Güniz Alkaç, udda Cüneyt Arslan,
kemanda ise İlberk Kaya’nın yer
aldığı grup, ‘Cumhuriyetin Müziği’
isimli konseri icra etti. İlgi ile takip
edilen konserde grup, Türk
Müziği’nde 20.  Yüzyıl Cumhuriyet
dönemi bestekârlarının saz ve

sözlü eserlerinden seçkin bir
repertuarı icra etti. Seyircilerin
beğeniyle takip ettiği Her-Dem
Trio, performansıyla alkışları
topladı. Konserin sonunda Nilüfer
Belediye Başkan Yardımcısı Remzi
Çınar, grup üyelerine çiçek vererek
bu özel konser için teşekkür etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Yükseköğretim Kurulunca (YÖK),
hazırlanan “Üniversite İzleme ve
Değerlendirme Genel Raporu-2023"
yayımlandı. Türkiye’deki 208
üniversitenin yer aldığı raporda pek
çok kriter ele alınırken, ‘iş
dünyasının mezunların
yeterliliklerine ilişkin memnuniyet
oranı’ da burada açıklandı. Devlet
üniversiteleri kategorisinde iş
dünyasının mezunlarının çalışma
şeklinden memnun olduğu ilk 3
üniversite arasında Bursa Teknik
Üniversitesi de yer alma başarısı
gösterdi. Yapılan anketlerde yüzde
92,5’luk memnuniyet alan BTÜ,
listenin 3’ncü sırasına oturdu. Türk-
Alman Üniversitesinin birinci sırada
yer aldığı sıralamada, Ankara Hacı
Bayram Üniversitesi ise 2’nci oldu.
Sıralamada BTÜ’yü ise Sakarya ve
Tarsus Üniversiteleri takip etti.

BTÜ’nün istihdam oranında da pek
çok üniversiteyi geride bıraktığını
hatırlatan BTÜ Rektörü Prof. Dr.
Naci Çağlar, “Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi’nin verilerine
göre BTÜ’lü öğrencilerin yüzde 18’i
henüz mezun olmadan, toplamda
yüzde 74’ü mezun olduktan sonra 6
ay içinde ve yüzde 90’ı ise 1 yıl
içerisinde kendi alanlarında istihdam
ediliyor. Aslında bu oran bile BTÜ’lü
öğrencilerin ne
kadar tercih
edildiğinin bir
göstergesi… Son
olarak YÖK
tarafından açıklanan
‘iş dünyasının
mezunların
yeterliliklerine ilişkin
memnuniyet
oranında’ da

BTÜ,devlet üniversiteleri arasında
3’ncü sırada yer alma başarısı
gösterdi. Bu, bizim sunduğumuz
eğitim sistemimizin ve
akademisyenlerimizin ne kadar
kaliteli ve doğru yol izlediğinin
göstergesi. BTÜ olarak başarılarla
anılmaya devam edeceğimize ve
daha fazla çalışarak zirvede yer
alacağımıza inanıyoruz” dedi.
(BUÜBÜLTEN)

İş dünyası BTÜ’den çok memnun
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aGazete’de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz.Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.
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DÜNKÜ ÇÖZÜMÜBULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   BULMACANIN   
ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim 

(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur.  Hükümsüzdür. 

FATMA ELCASİM
Yabancı Kimlik No: 99844936002

KAYIP KAYIP

SECiM STARTI
2024 OCAK’TA
AK Parti, 31 Mart seçimleri öncesinde yürüteceği kampanya sürecinde 50 şehirde miting planlıyor. Bu
kapsamda sahaya inecek olan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ocaktan itibaren şehir ziyaretine başlayacak. 

AK Parti, 31 Mart seçimleri için
hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürüyor.
Belediye başkan adaylarının 15 Ocak'ta
Ankara’da yapılacak lansman toplantısıyla
duyurulacağı daha önce duyurulmuştu.
AK Parti teşkilatı da 1 Ocak itibarıyla
yerel seçim için sahaya inecek. Vatandaşın
karşısına "gerçek belediyecilik" denilerek

çıkılacak.
BAKANLIKLARA ZİYARET
Kampanyayı daha önceki seçimlerde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
kampanyalarını yapan Ertan Aydın
yürütecek. Kampanya kapsamında
vatandaşın hayatına sosyal ve ekonomik
yönde katkı sağlayacak projeler üzerinde

durulacak. Kampanya ekibinin de bu
doğrultuda tüm bakanlıkları tek tek
ziyaret ederek, "Seçim sürecinde öne
çıkartabileceğimiz projeleriniz neler?" diye
sorduğu belirtildi.
EMEKLİLERE ÖZEL KART
Bu kapsamda emeklilere özel kart
çıkartılması da projelerden biri olacak.
Emeklilere ulaşım, alışveriş ve özel
hastanelerde indirim gibi imkânlar
sunacağı belirtilen projenin detayları 15
Ocak'ta kamuoyu ile paylaşılacak.
ERDOĞAN SAHAYA İNECEK
Kampanya kapsamında Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın miting programları da
hazırlandı. Başkan Erdoğan'ın 1 Ocak
itibarıyla sahalara inerek vatandaşlarla bir
araya gelmesi planlanıyor. Erdoğan,
seçimlere kadar 30 büyükşehir ile birlikte
toplam 50 ili ziyaret edecek. İstanbul ve
Ankara gibi illerde ise ilçeler için özel
miting programı planlanacak. Erdoğan, 6
Şubat depremlerinin yıldönümü
sürecinde ise başta Kahramanmaraş,

Hatay, Adıyaman ve Malatya olmak üzere
deprem bölgesindeki illeri ziyaret edecek.
AK Parti, deprem bölgesinde de farklı bir
dil ile sahaya inecek. Deprem illerinde
yeniden dönüşüm ve inşa söylemi ön
planda olacak.
GERÇEK BELEDİYECİLİK
Kampanyanın ana sloganı ise 'gerçek
belediyecilik' olacak. Gerçek
belediyecilik, şeffaf, adaletli, eşitlikçi,
üretken, vizyoner belediyecilik gibi 15
kavramla halka anlatılacak. Muhalefete
ise, 'algı belediyeciliği', 'sözde
belediyecilik' ifadeleriyle yüklenilecek.
Kampanya ekibi seçim müzikleri için de
çalışmalar yaptı. Şarkıda 'Hep yeni hep
ileri' sözleri yer alacak. AK Parti'nin
efsane seçim müziklerinden biri olan
'Haydi Bir Daha'nın bestecisi Özhan
Eren yerel seçimler için de AK Parti'ye
şarkı besteledi. Mayıs seçimlerinde
olduğu gibi gençlerin sevdiği ve
dinlediği rap parçalar da yine seçim
meydanlarında yükselecek. (İHA)

Kudüs’te 
zor cuma 
İşgal altındaki Doğu Kudüs'te bugün saldırıların
gölgesinde 11. Cuma... Mescid-i Aksa'da cuma
namazını haalardır engelleyen İsrail polisi, cuma
namazını Aksa çevresinde kılmak isteyen Filistinlilere
ve görüntü alan gazetecilere müdahale etti. 
DEMİR BARİYERLE
Mescid-i Aksa'nın da bulunduğu Doğu Kudüs'ün
Eski Şehir bölgesindeki sokakları demir bariyerlerle
kapatan İsrail güçleri, sabah saatlerinden itibaren
Filistinli gençlerin hatta zaman zaman yaşlı
Filistinlilerin de Aksa'ya girişine izin vermedi.
Mescid-i Aksa'ya alınmayan Filistinliler, cuma
namazını Aksa'nın çevresindeki mahallelerde kılmak
için toplandı. İsrail polisi, cuma namazı için Mescid-i
Aksa yakınındaki Vadi el-Cevz Mahallesi'nde
toplanan yüzlerce Filistinliye müdahale etti. (İHA)

Uluslararası yardım kuruluşu Oxfam,
Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Gıda
Programı'nın (WFP) Gazze'deki açlık
oranlarına ilişkin paylaştığı verilere tepki
gösterdi. Oxfam, Gazze halkının yaklaşık
yüzde 25'inin değil, nüfusun yüzde
90'ından fazlasının aşırı açlık çektiğini
ifade etti. 
YÜZDE 90’A YÜKSELDİ
Oxfam, X sosyal medya platformundan
yaptığı açıklamada, yaklaşık 2,3 milyon
olan Gazze nüfusunun tamamının aşırı
düzeyde açlıkla karşı karşıya
bulunduğu ve ateşkes olmadığı sürece
kıtlık riskinin her geçen gün arttığı
belirtildi. Açıklamada, Gazze'de
neredeyse tüm hanelerin her gün öğün
atladığına işaret edilerek, WFP'ye bağlı

Entegre Gıda Güvenliği Aşama
Sınıflandırması'nda (IPC), Gazze
halkının dörtte birinin felaket
düzeyindeki açlıkla karşı karşıya olduğu
değerlendirmesine karşı çıkıldı.
ACİL İHTİYAÇ
IPC değerlendirmesinin 24 Kasım-4
Aralık'ta yapıldığı ve açlıkla ilgili gerçek
durumu yansıtmadığı aktarılan
açıklamada, "Bu rapor, şu anda
Gazze'de yaşanan gıda güvensizliğinin
feci bir fotoğrafını sunmakta ve yeterli
insani yardım erişimine izin verilmesi
için ateşkese duyulan acil ihtiyacı
ortaya koymaktadır." denildi.
Açıklamada, Gazze'deki nüfusun yüzde
90'ından fazlasının aşırı açlık çektiği
vurgulandı. (İHA)

Gazze’yi açlık da vuruyor iYi Parti’de 
Başkent
depremi

İYİ Parti Ankara İl Başkanı Yener Yıldırım, X
sosyal medya platformundan yaptığı
açıklamada, Çankaya İlçe Başkanı ve ilçe

yönetiminin görevden alındığını, yerine
Kurucu İlçe Başkanı olarak Doğukan Kozan'ın
atandığını bildirdi. Yıldırım, dün yaptığı

açıklamada, Akyurt, Çubuk, Haymana ve
Beypazarı ilçe başkanlarının da görevden
alındığını duyurmuştu. (İHA)

İstanbul başta olmak
üzere birçok kentte vatan-
daşlar üst solunum yolu
rahatsızlığı nedeniyle has-
taneye başvururken uz-
man isimler bu hafta
çocuk vakaların arttığını

ifade etti. Çocuklar arasın-
da 3'lü salgın olduğu ifade
edilirken grip aşısı çağrısı
yapıldı. Çocuklarda
görülen salgının erişkin-
lerde de görülebileceği
uyarısı yapıldı. (İHA)

Salgın 
kabusu 

GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum Kimliğim 

(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

ABDULKERİM EL ASİ
Yabancı Kimlik No:

99779746110

SURİYE Arap Cumhuriyeti 
İçişleri Bakanlığından 

Almış olduğum Kimliğim 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  
TIRKİ ALEKAB
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BURSA MARATON
TARiH YAZIYOR!TARiH YAZIYOR!TARiH YAZIYOR!TARiH YAZIYOR!TARiH YAZIYOR!TARiH YAZIYOR!TARiH YAZIYOR!TARiH YAZIYOR!TARiH YAZIYOR!
Bursalı maraton koşucusu Yasin Avcı’nın başkanlığını
yürüttüğü Bursa Maraton Koşu Grubu, Mardin’in
ardından Gaziantep’te de önemli bir başarıya imza
atarken, toplamda 15 kategoride kupa topladı.

n Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursa’nın sporda marka olma noktasında
katkılar sağlamaya devam eden Bursa Maraton
Koşu Grubu, başarıdan başarıya koşuyor.
Katıldığı her organizasyona damga vuran
maratoncular, Gaziantep’te de tarih yazmaya
devam etti. Başkanlığını ünlü maratoncu Yasin
Avcı’nın yaptığı Bursa Maraton Koşu Grubu,

uluslararası Gaziantep yarı maratonunda
fırtına gibi esip kadınlarda şampiyonluğa
uzandı.
KUPALARLA DÖNÜYOR
Özellikle kadın sporcular Bursa’nın adını
duyurmaya devam ederken, Bursa
Maratonu’nda 1’nci, İstanbul’da 2’nci ve
Gaziantep’te de 3’üncü oldu. 15 bin sporcunun

yarıştığı Gaziantep’te çok çekişmeli maraton
sonunda Bursa maraton takımı 15 kategoride
kupa kaldırdı. Bursa’ya yaşattıkları gururdan
dolayı yaşadığı memnuniyeti dile getiren
Başkan Yasin Avcı, “Bursa’mızı gittiğimiz her
şehirde en güzel şekilde temsil edip, kupalarla
dönüyoruz. Misafirperverlikleri için Gaziantep
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’e de
teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

n Yusuf ALKAN

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde
2023-2024 sezonunun ilk yarısını ilk 8
içerisinde tamamlamayı hedefleyen
TOFAŞ, 14. haa karşılaşmasında 29
Aralık Cuma günü saat 20.30’da evinde
Bahçeşehir Koleji ile karşı karşıya
gelecek. Ligde sahasında oynadığı son 3

maçı da kazanan Mavi Yeşilliler,
taraarının desteğiyle bu seriyi
sürdürmeyi hedeflerken, Nilüfer TOFAŞ
Spor Salonu’nda oynanacak
karşılaşmasının biletleri biletix.com’dan
(online satış) ve Biletix perakende satış
noktalarından satışa sunuldu. Maç günü
salon bilet gişesi ise saat 13.30’dan
itibaren açık olacak.

Bahçeşehir maçı
biletleri satışta!

Rıza Çalımbay
dönemi bitti!

Beşiktaş, Alanyaspor mağlubiyetinin ardından Teknik
Direktör Rıza Çalımbay ile yollarını ayırdı. Beşiktaş,
Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında evinde
Alanyaspor'a 3-1 mağlup oldu. Karşılaşmanın ardından
yönetim kurulu, Teknik Direktör Rıza Çalımbay ile
toplantı yaptı. Siyah-beyazlı kulüpten toplantı sonrası
yapılan açıklamada, "Yönetim Kurulumuz, Corendon
Alanyaspor karşılaşmasından sonra gerçekleştirdiği
toplantı neticesinde teknik direktörümüz Sayın Rıza
Çalımbay ile yolların ayrılmasına karar vermiştir. Söz
konusu karar, değerli hocamızla yapılan sözleşmede
varılmış mutabakat çerçevesinde 27 Aralık 2023 tarihine
kadar daha fazla yıpranmaması adına alınmıştır. Efsane
kaptanımız ve futbolcumuz Sayın Rıza Çalımbay’a tüm
emekleri için teşekkür ederiz" denildi. Rıza Çalımbay,
Beşiktaş'ın başına 12. haftada geçmişti. (İHA)

Türk takımlarından 
A. Süper Lig’e veto
Fenerbahçe, Beşiktaş'ın ardından
Galatasaray da Avrupa Süper Ligi'ne karşı
olduğunu açıkladı. Sarı-kırmızılı kulüpten
konuyla ilgili yapılan açıklamada,
"Galatasaray SK olarak, Avrupa
futbolunun gelecekteki refahının ancak

kulüplerin UEFA ve FIFA ile güçlü bir
ortaklık ve işbirliği içinde Avrupa
Kulüpler Birliği aracılığıyla birlikte
çalışmasıyla güvence altına alınabileceği
yönündeki görüşümüzü yineliyoruz”
denildi. (İHA)

Kartal evde yok
Beşiktaş, Alanyaspor maçıyla birlikte
sahasında oynadığı son 3 maçta da puan
alamadı. Trendyol Süper Lig’in 17.
haasında Beşiktaş, sahasında
karşılaştığı Alanyaspor’a 3-1 mağlup
oldu. Siyah-beyazlılar bu sonuçla Tüpraş
Stadyumu’nda üst üste 3 maçtan da

puansız ayrıldı. Siyah-beyazlılar, geçen
haa Fenerbahçe ile oynanan
derbisinde seyircisinin önünde 3-1
yenilmişti. Siyah-beyazlılar, UEFA
Avrupa Konferans Ligi’nde de evinde
Club Brugge'e 5-0'lık skorla kaybetmişti.
(İHA)

Türkiye FIFA’da 37’nci sırada
A Milli Futbol Takımı, FIFA’nın açıkladığı
aralık ayı dünya sıralamasında 37. basamaktaki
yerini korudu. Uluslararası Futbol
Federasyonları Birliği (FIFA) tarafından

açıklanan aralık ayı dünya sıralamasında, A
Milli Futbol takımı 37. basamakta yer aldı.
Ekim ve kasım aylarındaki sıralamada 5
basamak yükseliş gösteren milliler, aralık

ayında da 37. sıradaki yerini korudu. Ay-
yıldızlıların, 2024 Avrupa Şampiyonası
finallerinde aynı grupta bulunduğu Portekiz 7.,
Çekya ise 39. sırada yer aldı. (İHA)
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En son 23 Şubat 2020 tarihinde
Kadıköy'de oynanan

Fenerbahçe derbisinde tribünde
yer alan Galatasaray taraftarı,
yarın oynanacak derbiyle 3 yıl
sonra deplasman tribününden
maçı takip edecek. Trendyol
Süper Lig'in 18. haftasında

Galatasaray, yarın
Fenerbahçe'ye konuk olacak. Bu
maçta sarı-kırmızılı taraftarlar,
deplasman tribünündeki yerini

alacak. İstanbul İl Spor Güvenlik
Kurulu'nun aldığı karar

doğrultusunda derbide 2 bin 79
Galatasaray taraftarı, Ülker
Stadyumu'nda maçı takip

edecek. (İHA)
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OYUN OYNANDI
Bursaspor Kulübü Başkanı Recep Günay, kadro dışı bırakılan

Çağatay Yılmaz’ın affedilmeyeceğini ayrıca satılmayacağını dile
getirdi. Günay, Bursaspor üzerinde oyunlar oynandığını dile getirdi. 

n Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor Kulübü Başkanı Recep Günay,
Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri’nde basın
mensuplarıyla bir araya geldi. Kendilerine
çok fazla yüklenildiğini ve haksızlık
edildiğini dile getiren Başkan Günay,
amaçlarının kendilerini savunmak ya da
birilerini suçlamak olmadığını, Bursaspor-
Diyarbekirspor maçında yaşananların
tekrarlanmaması için, birlik ve beraberlik
çağrısında bulundu.
ŞAMPİYONLUK 
VAAT ETMEDİK
Hakaret etmeden eleştirilmeleri gerektiğine
işaret eden Başkan Günay, “Biz buraya
gelirken şampiyonluk vaat etmedik,
ekonomimiz yüksek demedik. Biz gelirken
bir şeyler vaat etmedik, kapanmasın, elektriği
sönmesin diye geldik. Tahta açılmazsa biz

burada durmayız dedik. İlk günden bugüne
kadar yönetim istifa sesleri yükseldi. Daha
ikinci maçta bütün stat bize küfretti. Amaç
takım kötü gittiğinden değil, Karacabey’de
sanki Bursaspor Yönetim Kurulu değil vatan
hainleri gelmiş gibi bir ortam yaratıldı. Siz
daha başlamadan, kimseye yapılmayan
hakaretleri yaptınız. İnsanların ölmüş
analarına kadar küfredildi ve buna destek
verildi. Buyurun bugün patladı. O gün
Bursaspor üzerinden oyun oynayanlar,
mutlu musunuz şimdi?” dedi.
CEZA UYGULANMAMALI
Geçen yıl gelen cezaların da kendilerine
yüklendiğini belirten Başkan Günay, “Sanki
biz getirmişiz cezayı gibi algı oluşturuldu.
Tahkim Kurulu’nda davamız var, diyorlar ki
yalan söylüyor. Savunmayı yapan, dilekçeyi
veren benim. Onlar yalan söylüyor. Bizim
elimizde belge var. Bu davaya sahip çıkalım,

bu dava Bursaspor’un. Vadesi geçmiş borçlu
olan kulüplere transfer yasağı getirildi, lisans
alabilmek için borcu yoktur kağıdı
götürmemiz lazım. TFF’nin yönetmeliğinde
bir maddesinde diyor ki, senin ulusal ve
uluslararası mahkemelerde dava açtıysan
bunlarla ilgili, dava sonuna kadar vadesi
geçmiş borçlar kabul edilmez, bu işlemler
uygulanmaz diyor bu ne demektir bizim
tahtamızın açılması lazım ve puan cezası
gelmemesi lazım. Bunun kabul edilmesi
lazım. Bursaspor’un yanında hiçbir Bursalı
avukat görmedim.” diye konuştu.
HERKES FORMA ALMALIYDI
Eskiden Bursaspor’da genç oyunculara sahip
çıkıldığını kaydeden ancak şu an genç
oyunculara sahip çıkılmadığını belirten
Başkan Günay, “Bunlar geleceğimiz. Şu anda
oynayanların hepsi altyapıdan çıktı.
Dışarıdan gelenlere sahip çıkılıyor, kendi

oyuncularımıza sahip çıkılmıyor. Bazı
gerçekleri görmemiz lazım. Forma
kampanyası yaptık, herkes bir forma
alsaydı şimdi bu sorunları
konuşmuyor olacaktık. 20-
25 gün sonra kongre
var, hep beraber
göreceğiz. Bu
kongre
Bursaspor’un
kurtuluşu falan
değil kimse
hayal etmesin.
Emekli
maaşıyla
geçinen
biriyim,
niye
geldin
diyorlar,
doğru

söylüyorlar.
Gelmeseydik.”
ifadelerini

kullandı.

n Yusuf ALKAN

TFF Hukuk Müşavirliği, Bursas-
por-Diyarbekirspor maçıyla ilgili
kararını açıkladı. Bursaspor’un 7
futbolcusu PFDK’ya sevk edildi.
TFF Hukuk Müşavirliği’nin karar-
ları şöyle; BURSASPOR
Kulübü’nün 20.12.2023 tarihinde
oynanan BURSASPOR-Dİ-
YARBEKİR SPOR A.Ş. TFF 2. Lig
Beyaz Grup müsabakasındaki
“çirkin ve kötü tezahüratı” ne-
deniyle Futbol Disiplin Tali-
matı’nın 53. maddesi uyarınca,
“saha olayları” nedeniyle Futbol
Disiplin Talimatı’nın 52. maddesi
uyarınca, “3 futbolcusunun kır-
mızı kart görmesi nedeniyle
takım halinde sportmenliğe
aykırı hareketi” nedeniyle Futbol
Disiplin Talimatı’nın 40. maddesi
uyarınca ve “talimatlara aykırı
hareketi” nedeniyle Futbol Disi-
plin Talimatı’nın 46. maddesi ile
2023-2024 Sezonu TFF 2. Lig
Müsabakaları Statüsü’nün 5/10
maddesi uyarınca PFDK’ya
sevkine, 
SALDIRI GEREKÇESİ
BURSASPOR Kulübü futbol-
cusu OZAN İSMAİL KOÇ’un aynı
müsabakadaki “saldırısı” ne-
deniyle Futbol Disiplin Tali-
matı’nın 44. maddesi uyarınca
21.12.2023 tarihinden itibaren
tedbirli olarak PFDK’ya sevkine,
BURSASPOR Kulübü futbol-
cusu BİLAL GÜNEY’in aynı müs-
abakadaki “saldırısı” nedeniyle
Futbol Disiplin Talimatı’nın 44.
maddesi uyarınca ve “sportmen-
liğe aykırı hareketi” nedeniyle
Futbol Disiplin Talimatı’nın 36.

maddesi uyarınca 21.12.2023 tar-
ihinden itibaren tedbirli olarak
PFDK’ya sevkine, BURSASPOR
Kulübü futbolcusu ÇAĞATAY
YILMAZ’ın aynı müsabakadaki
“saldırısı” nedeniyle Futbol Disi-
plin Talimatı’nın 44. maddesi
uyarınca ve “sportmenliğe aykırı
hareketi” nedeniyle Futbol Disi-
plin Talimatı’nın 36. maddesi
uyarınca 21.12.2023 tarihinden
itibaren tedbirli olarak PFDK’ya
sevkine, BURSASPOR Kulübü
futbolcusu CANBERK YUR-
DAKUL’un aynı müsabakadaki
“saldırısı” nedeniyle Futbol Disi-
plin Talimatı’nın 44. maddesi
uyarınca “sportmenliğe aykırı
hareketi” nedeniyle Futbol Disi-
plin Talimatı’nın 36. maddesi
uyarınca 21.12.2023 tarihinden
itibaren tedbirli olarak PFDK’ya
sevkine, BURSASPOR Kulübü
futbolcusu EREN TUNALI’nın
aynı müsabakadaki “saldırısı”
nedeniyle Futbol Disiplin Tali-
matı’nın 44. maddesi uyarınca
21.12.2023 tarihinden itibaren
tedbirli olarak PFDK’ya sevkine,
BURSASPOR Kulübü futbol-
cusu TALHA YAKIN’ın aynı
müsabakadaki “saldırısı” ne-
deniyle Futbol Disiplin Tali-
matı’nın 44. maddesi uyarınca
21.12.2023 tarihinden itibaren
tedbirli olarak PFDK’ya sevkine
ve BURSASPOR Kulübü futbol-
cusu ERTUĞRUL KURTU-
LUŞ’un aynı müsabakadaki
“sportmenliğe aykırı hareketi”
nedeniyle Futbol Disiplin Tali-
matı’nın 36. maddesi uyarınca
21.12.2023 tarihinden itibaren
tedbirli olarak PFDK’ya sevkine
karar verilmiştir.”

Timsah 
fena ceza ‘7’

Kongre tarihleri
resmen açıklandı

n Yusuf ALKAN

Yeşil beyazlı kulüp, olağanüstü genel
kurul tarihlerini açıkladı. Bursaspor
Kulübü’nden yapılan açıklamada;
“Kulübümüzün Olağanüstü Seçimli
Genel Kurulu 1. Toplantısının 13 Ocak

2024 Cumartesi günü saat 14:00’da
Yüzüncü Yıl Atatürk Stadyumu’nda,
çoğunluk sağlanamaması halinde 2.
Toplantının 20 Ocak 2024 Cumartesi
günü saat 14:00’da aynı yerde çoğunluk
aranmaksızın yapılmasına karar
verilmiştir” ifadeleri kullanıldı. 

n Gökhan
ŞENYAVAŞ

Bursaspor, Çağatay
Yılmaz’ın ardından Bilal
Güney’ın da kadro dışı
bırakıldığını açıkladı.
Bursaspor’dan yapılan
açıklamada,  “Profesyonel
futbolcu Bilal Güney
teknik ekibin raporu
doğrultusunda yönetim
kurulumuz tarafından

süresiz kadro dışı
bırakılmıştır” ifadeleri
kullanıldı.
ÇAĞATAY
ÖNCÜYDÜ
Bursaspor Kulübü,
Çağatay Yılmaz’ın da a
kadro dışı kaldığını
açıklamıştı.  TFF 2.
Lig’in 18. haasında
Yüzüncü Yıl Atatürk
Stadı’nda yapılan maçta

Diyarbekirspor 2-0
öndeyken 89. dakikada
yaşanan ikili
mücadelenin ardından
iki takımın futbolcuları
arasında arbede
çıkmıştı. Hakem Burak
Taşkınsoy, her iki
takımdan toplam 6
futbolcuya kırmızı kart
göstermiş, ardından
maçı yeniden başlatarak
bitiş düdüğünü çalmıştı. 

Bilal kadro dışı 

n Gökhan ŞENYAVAŞ

Bursaspor Divan Kurulu Başkanı Galip Sakder, yönetimi
söz verdiği üzere seçimli genel kurul tarihinin
yayınlaması ve genel kurul sürecinin başlatması
çağrısında bulundu. Sportif, idari ve mali bakımdan
kulübün içinde bulunduğu gidişatın; tartışma ve kısır
çekişmeleri ısrarla gündemde tutmak yerine, ivedilikle
mevcut durumdan çıkış yolunu açacak seçimli genel
kurul sürecinin başlatılmasını gerektirdiğini söyleyen
Sakder, “Sorunlar bekleyerek çözülmüyor. Görüyoruz ki
her gün bakışların farklı yöne çekilmeye çalışılarak
yapılan açıklamalar, üstü örtülmeye çalışılan sıkıntıları
gidermiyor. Bursaspor ait olduğu başarılı günlerine elbet
geri dönecek. 
ŞEFFAF KONUŞMA
Bursaspor camiasına anlatılmak ya da ısrarla
tartışılmak istenen daha başka hususlar da varsa,
önümüzdeki Divan Kurulu toplantısı mevcut durum ve
düzeltilecek hususlardaki tüm önerilerin şeffaf şekilde
konuşulabileceği ortamı sağlamaktadır. Camia söz
verilen seçimli genel kurul tarihinin yayınlanmasını
bekliyor” dedi. 

Galip Sakder’den
yönetime eleştiri

n Yusuf ALKAN

Bursaspor, yarın oynanacak olan Van Spor maçının
hazırlıklarını sürdürdü. Bursaspor, ligin 19. haasında
yarın deplasmanda karşılaşacağı Van Spor maçı
hazırlıklarına sabah saatlerinde Özlüce İbrahim Yazıcı
Tesisleri Ersel Altıparmak Sahası’nda yaptığı antrenmanla
sürdürdü. Teknik Sorumlu Murat Sözkesen gözetiminde
gerçekleştirilen idman, ısınma hareketleriyle başladı.
İkinci bölümde pas, pres çalışmaları yapan futbolcular
antrenmanı sınırlandırılmış alan oyunlarıyla tamamladı.
Yeşil beyazlılar, bu sabah yapacağı antrenmanla
hazırlıklarını tamamlayıp Van’a gidecek.

Van maçı için
hazırlık sürüyor
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